ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° JoiA- /16 - AF

Senhor Presidente

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

APROVADA

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que envide estudos junto à Secretaria competente desta no sentido de
providenciar patrolamento para a região do Distrito de Santa Rosa

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, qS JÍjl c^. 2016.

iNTONIO FALEIRO FILHO

Vereador

JUSTIFICATIVA

A fim de criar infra-estrutura na região de Santa Rosa, o patrolamento seria
de grande importância para os moradores dessa região, pois esses teriam acesso facilitado a
locais que hoje encontra-se prejudicado por falta de vias periféricas.

Praça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.camaraforniosn.g0.gov.br VEREADORAMONIOFALI-mO@HOTMAIL.COM